
CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO PARÁ 

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO 

##TEX CARTA CONVITE  001/2016. Processo administrativo de carta convite 01/2016. Objeto: Contratação de empresa 
para assessoria de comunicação. Endereço: Rua Cônego Jerônimo Pimentel, n° 968, Belém, Telefone.: (091) 3348-4953. Tendo em 

vista a  deserção do pleito marcado para o dia 22/02/2016 o mesmo será refeito. Entrega das Propostas: 02/03/2016, 09h00. Abertura 

das Propostas: 02/03/2016, 09h20, no já citado endereço. Interessados entrar em contato. 
##ASS IGOR DE CASTRO CORREA 

##CAR Coordenador da CPL. 

 


